

به لطف الهی، شماره ششم خبرنامه الکترونیکی کتابخانه مرکزی دانشگاه، ارائه می شود. لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این خبرنامه را به آدرس infotech@cc.iut.ac.ir ارسال نمایید.

آنچه در این شماره می خوانید:

- بین المللی شدن نشریه پژوهش فیزیک ایران
- تغییرات ایجاد شده در بخش امانت کتابخانه مرکزی
- انتصاب معاونت انتشارات دانشگاه
- گرامیداشت روز ادبیات کودک و نوجوان
- معرفی نشریات علمی دانشگاه صنعتی اصفهان (۴)
- ثبت و بارگذاری پایان نامه توسط دانشجویان
- گزارش میزان استفاده از پایگاه اسکاپوس
- معرفی تقویم کنفرانسهای ایران
- معرفی تقویم نشستها و سخنرانیها و کارگاههای علمی و تخصصی ایران
- ویرایش راهنمای پایگاههای اطلاعاتی

تغییرات ایجاد شده در بخش امانت کتابخانه مرکزی

با توجه به چیدمان نامناسب کتاب های لاتین کتابخانه مرکزی و کمبود قفسه، تصمیم بر جابجایی این کتاب ها جهت چیدمان مناسب تر و داشتن فضای کافی به منظور گسترش قفسه ها شد. به همین منظور تیمی مرکب از اعضای بخش امانت و سایر کارکنان کتابخانه تشکیل و عهده دار امر جابجایی و گسترش قفسه ها شد. در پی انجام این امر تعداد ۸۰۰۰۰ کتاب لاتین از قفسه های اولیه خود خارج و به محل جدید (سالن مطالعه قبلی برادران) انتقال یافت تا امکان چیدمان استاندارد قفسه نیز فراهم گردد. پس از انتقال کتاب ها و چیده شدن تک تک آن ها در قفسه های مورد نظر، جهت آگاهی از تعداد کتاب های گمشده، تعداد کتاب هایی که به اشتباه بدون بازگشت داده شدن به داخل قفسه برگشته و همچنین اشکالات موجود در بارکد کتاب ها ابتدا اقدام به رف خوانی شد تا کتابی به اشتباه در قفسه قرار نگرفته باشد و پس از آن جهت پی بردن به اشکالات یاد شده سیاهه برداری کتاب ها در دستور کار قرار گرفت. پس از انجام سیاهه برداری کلیه کتاب های بدون برچسب عطف، کتاب های موجود در وضعیت امانت و کتاب هایی که دارای مشکل بارکد بود از قفسه خارج و به سایر بخش های کتابخانه جهت اصلاح داده شد. و پس از آن اقدام به چسباندن شماره قفسه جدید و برچسب قفسه ها جهت راهنمایی بهتر مراجعین شد.

در راستای جابجایی مخزن مجلات کتابخانه به سالن مطالعه قبلی برادران، کتابخانه ناگزیر از جابجا کردن سالن مطالعه به جای قبلی مخزن کتاب شد، که البته جای در نظر گرفته شده برای این منظور، از نظر نور و روشنایی، تهویه، تردد و سر و صدای کمتر و داشتن فضای بازتر بسیار بهتر از جای قبلی می باشد.



بین المللی شدن نشریه پژوهش فیزیک ایران

نشریه پژوهش فیزیک ایران که با همکاری دانشگاه صنعتی اصفهان و انجمن فیزیک ایران انتشار می یابد به تازگی از طرف کمیسیون نشریات علمی کشور به عنوان نشریه علمی بین المللی شناخته شده است.

همچنین هیات دبیران نشریه پژوهش فیزیک ایران با حضور در دانشگاه صنعتی اصفهان (۳۰ خرداد ۱۳۹۸)، بیست و پنجمین سال انتشار این نشریه را گرامی داشتند. در این مراسم که با حضور سرپرست دانشگاه صنعتی اصفهان و دبیران نشریه پژوهش فیزیک ایران از دانشگاه های صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، شیراز، تبریز، الزهراء، تهران و پژوهشگاه های دانش های بنیادی و انرژی اتمی برگزار شد، از تلاش های ۲۵ ساله دکتر رضا منصوری در سمت مدیر مسئول این نشریه تجلیل به عمل آمد و دکتر عبدالله لنگری از دانشگاه صنعتی شریف نیز به عنوان مدیر مسئول جدید معرفی شد.

معرفی نشریات علمی دانشگاه صنعتی اصفهان (۴)

مجله "تولید و فرآوری محصولات زراعی و باغی" از سال ۱۳۷۶ منتشر شد. این مجله در حقیقت انشعابی از مجله علوم و فنون کشاورزی و منابع طبیعی است؛ باهدف گسترش و اعتلای علمی در زمینه‌های مختلف زراعت و باغبانی، به منظور ایجاد ارتباط و هماهنگی بین پژوهشگران، کارشناسان و دانشجویان در دانشگاه‌ها و دیگر مراکز پژوهشی برای توسعه مرزهای دانش است.

مشخصات نشریه:

تولید و فرآوری محصولات زراعی و باغی - (علوم و فنون کشاورزی و منابع طبیعی سابق)

Journal of Crop production and processing

نمایه شده در ISC

<http://jcopp.iut.ac.ir>

کلیه مقالات به کمک یک نرم افزار پیشرفته با پشتیبانی بیش از ۱۰۰۰۰ دیتابیس بررسی می گردد.



سکوت کتاب

برنامه ای از رادیو فرهنگ

یکشنبه ها از ساعت ۱۸:۳۰ به مدت ۳۰ دقیقه

فرکانس: اف.ام.ردیف ۱۰۶ مگاهرتز و ای.ام.ردیف ۵۸۵ کیلوهرتز

انتصاب آقای دکتر لهراسب فرامرزی به معاونت

انتشارات کتابخانه

بنا به پیشنهاد رئیس محترم کتابخانه و انتشارات دانشگاه، طی حکمی جناب آقای دکتر فرامرزی به عنوان معاون انتشارات کتابخانه برگزیده شدند.

گرامیداشت روز ادبیات کودک و نوجوان

۱۸ تیر، روز رسمی ادبیات کودک و نوجوان در ایران، مقارن است با روز درگذشت مهدی آذرینویس نویسنده و بازنویس آثار کودکان. معروفترین اثر او مجموعه قصه های خوب برای بچه های خوب نام دارد.

برخی از آثار دیگر این نویسنده کودک و نوجوان عبارتند از: قصه های تازه از کتاب های کهن، گربه ناقلا، گربه تنبل، مثنوی (برای بچه ها)، مجموعه قصه های ساده و تصحیح «مثنوی» مولوی (برای بزرگسالان)

به مناسبت روز رسمی ادبیات کودک و نوجوان، کتابخانه مرکزی، برنامه کتابدار کودک را اجرا کرد. در این برنامه بخش کودک و نوجوان کتابخانه مرکزی، به مدت یک هفته از تاریخ ۱۸ الی ۲۶ تیر با مدیریت کودکان و نوجوانان ۹ سال به بالا اداره گردید. در این برنامه، نکات کتابداری توسط همکار کتابدار کتابخانه، به کودک کتابدار آموزش داده شد.



مکان مرکز فروش کتاب

مرکز فروش کتابهای انتشارات دانشگاه همراه با غرفه چاپ، کپی و سایر خدمات فنی در طبقه همکف کتابخانه افتتاح گردید.



ثبت و بارگذاری پایان نامه توسط دانشجو



تقویم کنفرانسهای ایران

مجموعه سیویلیکا، برای معرفی تاریخ کنفرانسهای ایران
<https://www.civilica.com/Calendar.html>

نمایش فهرست کنفرانسها

- همه کنفرانسها
- کنفرانسهای آینده
- کنفرانسهای در حال پذیرش مقاله
- کنفرانسهای در حال ثبت نام
- کنفرانسهای برگزارشده

نشستها، سخنرانیها و کارگاههای علمی و تخصصی ایران

معرفی نشستهای علمی در کشور
<https://www.civilica.com/Meeting>



ویرایش راهنمای استفاده از پایگاه های اطلاعاتی
Patent, Endnote, Ebsco, Zednee



حرکت به سوی جامعه اطلاعاتی الکترونیکی، کتابخانه ها را متحول و به سوی کتابخانه دیجیتال سوق داد. بخش اسناد و پایان نامه های دانشگاه صنعتی اصفهان هم از این تحولات جدا نمانده است و تصمیم بر این شد که دانشجویان تحصیلات تکمیلی، متن کامل پایان نامه خود را در سامانه کتابخانه (library.iut.ac.ir) بارگذاری نمایند. برای انجام این مراحل، فرمی توسط کارشناس کتابخانه تنظیم شده و پس از انجام اصلاحات، این فرم در سامانه قرار گرفت و به دانشجویان تحصیلات تکمیلی دسترسی های لازم برای بارگذاری داده شد. پایان نامه بارگذاری شده، پس از تایید کارشناس بخش مربوطه، به صورت آنلاین در سیستم قابل مشاهده است. دانشجو موظف است پس از بارگذاری متن کامل، یک نسخه چاپی از پایان نامه خود را نیز به بخش اسناد و پایان نامه های کتابخانه مرکزی تحویل دهد. تسریع در روند کار و حذف تحویل سی دی، از مزایای این کار است. قابل ذکر است که قبل از بارگذاری در سیستم کتابخانه، دانشجو موظف است پایان نامه خود را در ایرانداک ثبت و بارگذاری نماید. دریافت شناسه رهگیری به منزله ثبت پایان نامه یا رساله در سامانه است و دانشجو باید آن را برای گام های بعدی به دانشگاه اعلام کند.

گزارش میزان استفاده دانشگاه صنعتی اصفهان از پایگاه SCOPUS در ۶ ماهه اول سال ۲۰۱۹

	Jan 2019	Feb 2019	Mar 2019	Apr 2019	May 2019
Regular Searches	5,941	7,274	5,658	7,211	6,702
Result Clicks	8,090	10,760	9,683	9,975	9,146
Record Views	6,409	8,376	8,598	7,548	8,169

پست الکترونیکی کتابخانه مرکزی: cent_lib@cc.iut.ac.ir

ساعات کاری: شنبه تا چهارشنبه: از ساعت 7:45 الی 16:15

پست الکترونیکی انتشارات: scientific-journals@of.iut.ac.ir

تلفن دفتر کتابخانه مرکزی و انتشارات: 33912509 و 33912520